Controladoria-Geral
do município -CGm Manaus

CEP.CEP 69036120 1 e-rria 1 çgm@yrnm*mgoVbr
Telefone 36721527

OFÍCIO N°. 0163/2022-GAB/CGM
Manaus, 23 de março de 2022.

A Senhora,
MARTHA MOUTINHO DA COSTA CRUZ
Diretora Presidente da Fundação de Apoio ao Idoso "Dr. Thomas / FOT.
Endereço: Rua Dr. Thomas, n° 798 — Nossa Senhora das Graças.
CEP: 69053-035
Fone: (92) 3236-9629

Assunto. Prestação de Contas Anual do exercício de 2021.

Senhora Diretora-Presidente,

Com os nossos cumprimentos, em resposta ao teor do Oficio n°

0265/2021-DDF/GP/FDT de 15.012022, estamos remetendo a Vossa Senhoria

as peças que compõem a Prestação de Contas Anual da FDT, °zambo de

2021, devidamente analisada por esta Controladoria Geral do Municipio - COM,

através do RELATÓRIO DE AUDITORIA DA GESTÃO N° 019/2022-CCM e

CERTIFICADO DE AUDITORIA N° 01912022-CGM.

Na oportunidade apresentamos votos de consideração e elevado

apreço.

ARNALDO GOMES FLORES
Controladoria Geral do Municipio - COM

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029